Mẫu 03

(Theo QT.14/BV-VTTBYT phiên bản 9.0 Ban hành ngày 06/9/2023)

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1640/BVĐKCL-HCQT

V/v lấy thông số kỹ thuật để sửa

chữa Lò đốt rác thải y tế công suất

30 kg/ giờ

     Thị xã Cai Lậy, ngày 27 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty.

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu lấy thông số kỹ thuật để

sửa chữa Lò đốt rác thải y tế công suất 30 kg/ giờ, theo danh mục như sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Đầu đo nhiệt độ (Can K) Cái 01

2 Gia cố lại họng lò Cái 01

3 Cánh cửa Lò đốt rác Cái 01

4 Ống khói lò    Cái 01

5 Tháp tản (giải) nhiệt Cái 01

6 Phểu thu nước Cái 01

7 Thùng đựng tro Cái 01

Tổng cộng: 07 khoản

(Khoản 1,3,4,5,6,7: thay mới)

Lưu ý:

+ Chiều cao ống khói phải được tính toán phù hợp, đảm bảo yêu cầu về

chất lượng không khí xung quanh khi phát tán vào môi trường không khí, nhưng

không được thấp hơn 20 mét tính từ mặt đất.

+ Nhà thầu cam kết các vật tư sau khi lắp đặt đảm bảo đồng bộ, tương

thích với Lò đốt rác hiện có tại Bệnh viện. Đảm bảo Lò đốt rác sau khi đưa vào

hoạt động đáp ứng các thông số của Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Lò đốt chất

thải rắn y tế QCVN 02:2012/BTNMT

Nếu quý công ty có thực hiện dịch vụ nêu trên, kính mời Quý Công ty

đến Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy (Địa chỉ: số 398, Quốc lộ 1, khu phố 1,

phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang) để khảo sát, phân tích, đánh giá từ đó

đề xuất các thông số kỹ thuật chi tiết phù hợp để sửa chữa Lò đốt rác thải y tế

công suất 30 kg/ giờ của đơn vị, từ đó làm cơ sở cho đơn vị tiến hành lập hồ sơ

mua sắm theo quy định.

Thời gian tiến hành khảo sát từ ngày ra thông báo đến hết ngày

06/9/2024.

Khi cần liên hệ công việc, Quý Công ty vui lòng gọi qua số điện thoại:

0898 000 275.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Phòng CNTT (để đăng tải);

- Lưu: VT, HCQT (Lan).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-08-28T08:14:28+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!